
契約番号

20

19

業者名

18

17

14

13

10

9
内外エンジニアリング株
式会社　滋賀営業所

12

11

16

15

4
近畿設計測量株式会社

3
キタイ設計株式会社

6
株式会社国土地建

5
国際航業株式会社　滋賀
営業所

8
正和設計株式会社　東近
江営業所

7
湖北エンジニアリング株
式会社　日野営業所

落札額（税抜）

契約金額（税込）

滋賀県　草津市　若竹町４－１５

所長　高畑　雅仁

住所
役職／氏名

契約方法

期間

指名競争入札

基礎地盤コンサルタンツ
株式会社　滋賀事務所2

株式会社石居設計
1

設定（非公表）　　　

設けない　　　　　　

2020000464

入札予報

入札場所

入札日時 令和 2年11月 6日　　午前09時30分

日野町役場　3階301会議室

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

場所

概要

件名
第74-委農4号　農村地域防災減災事業　長谷溜他　ため池耐震調査委託業務

日野町大字中山他

契約締結の日　から　令和 3年 3月15日　まで

・調査業務　ボーリング調査　3.0箇所（ボーリング各1本）

・解析業務　耐震診断　　　　3.0箇所

・横断測量　　　　　　　　　3.0箇所

滋賀県　彦根市　野瀬町３７－１

代表取締役　石居　宏氏

滋賀県　大津市　御陵町５番６号

所長　鉢呂　浩之

滋賀県　近江八幡市　安土町上豊浦１０３０番地

代表取締役　梶　雅弘

滋賀県　大津市　湖城が丘３２番３号

代表取締役　西村　幸記

滋賀県　大津市　におの浜二丁目１番４８号　におの浜森田ビル３

所長　芳本　有正

滋賀県　甲賀市　水口町東名坂３８番地３

代表取締役　木村　浩

滋賀県　蒲生郡日野町蓮花寺　５０９－２

所長　前原　裕

滋賀県　東近江市百済寺本町　１７５７番地

所長　後藤　紘海


